
 31. TÝDENNÍ PLÁN 

 1. TŘÍDA 

16. 04- 20.04. 2018 

Český jazyk Píšeme psací z, ž, c. Pracujeme v: 

• Písanka č. 1 dokončení (prosím nechat ve škole, založíme ji do hodnotícího portfolia), nová písanka č. 2 s. 1 

• Už čteme a píšeme sami – po s. 37 

• Společně čteme z Čítanky pro první třídu nakl. Fraus 

• Pracovní listy 

Matematika • Počítáme a rozkládáme čísla do 18 (včetně).  Pracujeme v učebnici po s. 27 a máme dobrovolné pracovní listy. 

Náš svět • Pěstování rostlin pozorování klíčení a růstu různých rostlin. 

Anglický jazyk • --- 
Informace pro rodiče Moji milý, 

• Vysílání ve středu na téma: Co se změnilo v přírodě? 

• Tento týden budou již centra v úterý a ve čtvrtek. 

• V pátek je celoškolní akce Den Země, více v Žákovském deníku, prosím o zaslání návratek do středy 18.04. 

• Děkuji za Vaši účast na schůzce. 

• Od 25.04. se jezdí plavat.  Proto je změněný rozvrh, ráno před plaváním bude angličtina, potom se děti nasvačí, nastoupí do 
autobusu (prosíme o opatření proti nevolnosti při jízdě). Tělocvik nebude probíhat, v pátek bude výuka. I tak je vhodné dětem ve 
škole nechat tepláky, mikinu a tenisky na ven. 
 
Mějme se! Míša, Verča a Romča 
 

 


